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WEST VIRGINIA CODE: §8-13C-9
§8-13C-9. Restriction on use of certain revenues.

(a) All proceeds from a pension relief municipal occupational tax, a pension relief municipal
sales and service tax and a pension relief municipal use tax imposed pursuant to this article
shall be used solely for one of the following purposes:

(1) Directly reducing the unfunded actuarial accrued liability of policemen's and firemen's
pension and relief funds of the qualifying municipality imposing the tax; or

(2) Meeting the principal, interest and any reserve requirement obligations of any bonds
issued pursuant to section fourteen of this article.

(b) For any qualifying municipality that chooses to apply the proceeds from a pension relief
municipal occupational tax, a pension relief municipal sales and service tax, a pension relief
municipal use tax or any permitted combination of these taxes directly to reducing the
unfunded actuarial accrued liability of policemen's and firemen's pension and relief funds,
the qualifying municipality loses its authority to impose those taxes after:

(1) The municipality fails to annually fund, at a minimum, all normal costs of the qualifying
municipality's policemen's and firemen's pension and relief funds as determined by the
consulting actuary as provided under section twenty-a, article twenty-two of this chapter; or

(2) The unfunded actuarial accrued liability of the qualifying municipality's policemen's and
firemen's pension and relief funds is eliminated; or

(3) Sufficient moneys accrue from the proceeds of the pension relief municipal occupational
tax, the pension relief municipal sales and service tax, the pension relief municipal use tax or
any permitted combination of these taxes to eliminate the unfunded actuarial accrued
liability of the qualifying municipality's policemen's and firemen's pension and relief funds.

(c) For any qualifying municipality that chooses to apply the proceeds from a pension relief
municipal occupational tax, a pension relief municipal sales and service tax, a pension relief
municipal use tax or any permitted combination of these taxes to the principal, interest and
any reserve requirement and arbitrage rebate obligations on any bonds issued pursuant to
section fourteen of this article, the qualifying municipality loses its authority to impose those
taxes after:

(1) The principal, interest and any reserve requirement and arbitrage rebate obligations on
the bonds issued pursuant to section fourteen of this article are met;

(2) Sufficient moneys accrue from the proceeds of the pension relief municipal occupational
tax, the pension relief municipal sales and service tax, the pension relief municipal use tax or
any permitted combination of these taxes to meet the principal, interest and any reserve
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requirement and arbitrage rebate obligations on the bonds issued pursuant to section
fourteen of this article; and

(3) After retirement of bonds issued pursuant to section fourteen of this article, any
unfunded actuarial accrued liability of the qualifying municipality's pension and relief funds
for policemen and firemen is eliminated.
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